РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 31.10.2024 года  №_185
пос. Колобово

	О внесении изменений в постановление администрации от 26.05.2014 № 78 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»

	На основании постановления Правительства Ивановской области от 03.10.2024 № 446-п, в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 7 Закона Ивановской области от 27.06.2013 № 51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области», Жилищным кодексом Российской Федерации, Администрация Колобовского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
    1. Из Приложения №1 к программе капитального   ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области исключить следующие строки:

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, п. Колобово
	ул. 1-я Фабричная
	39
	2019,2030-2032,2039-2041,2042-2044
	капитальный ремонт крыши, фасада, фундамента, ИЖС

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, п. Колобово
	ул. 1-я Фабричная
	47
	2019,2030-2032,2039-2041,2042-2044
	капитальный ремонт крыши, фасада, фундамента, ИЖС

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, п. Колобово
	ул. 1-я Фабричная
	47а
	2019,2030-2032,2039-2041,2042-2044
	капитальный ремонт крыши, фасада, фундамента, ИЖС

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

	Глава
Колобовского городского поселения

                    О.М.Курганская